
56 Babenhausen Süd – Theesen – Jöllenbeck – Lenzinghausen – Spenge
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag

F F

Linie 3 Jahnplatz ...................................... 5.40 6.08 Alle 30 19.08 19.40 20.10 20.40 Alle 60 23.40 6.55 Alle 60 10.55

Linie 3 Babenhausen Süd........................ 5.50 6.19 Minuten 19.19 19.50 20.20 20.50 Minuten 23.50 7.05 Minuten 11.05

Babenhausen Süd ............................. 5.54 6.24 19.24 19.54 20.24 20.54 23.54 7.09 11.09
Kahler Krug .......................................... 5.57 6.27 19.27 19.57 20.27 20.57 23.57 7.12 11.12
Homannsweg ...................................... 5.58 6.28 19.28 19.58 20.28 20.58 23.58 7.13 11.13
Horstheide............................................ 5.59 6.29 19.29 19.59 20.29 20.59 23.59 7.14 11.14
Deliusstraße ........................................ 6.00 6.30 19.30 20.00 20.30 21.00 0.00 7.15 11.15
Im Langen Siek .................................. 6.01 6.31 19.31 20.01 20.31 21.01 0.01 7.16 11.16
Jöllenbeck Dorf................................... 6.03 6.33 19.33 20.03 20.33 21.03 0.03 7.18 11.18
Böckmannsfeld ................................... 6.04 6.34 19.34 20.04 20.34 21.04 0.04 7.19 11.19
Hemighold ............................................ 6.05 6.35 19.35 20.05 20.35 21.05 0.05 7.20 11.20
Schlottkamp/Spenger Str. ............... 6.05 6.35 Alle 19.35 20.05 20.35 21.05 Alle 0.05 7.20 Alle 11.20
Lenzinghausen, Lenzinghauser W 6.06 6.36 30 19.36 20.06 20.36 21.06 60 0.06 7.21 60 11.21
Lenzinghausen, Kleekampweg ..... 6.07 6.37 Minuten 19.37 20.07 20.37 21.07 Minuten 0.07 7.22 Minuten 11.22
Lenzinghausen, Lohmann .............. 6.08 6.38 19.38 20.08 20.38 21.08 0.08 7.23 11.23
Lenzinghausen, Einhaus ................. 6.09 6.39 19.39 20.09 20.39 21.09 0.09 7.24 11.24
Lenzinghausen, Mitte ....................... 6.10 6.40 19.40 20.10 20.40 21.10 0.10 7.25 11.25
Lenzinghausen, Sussiek ................. 6.11 6.41 19.41 20.11 20.41 21.11 0.11 7.26 11.26
Spenge, Am Bahnhof ....................... 6.12 6.42 19.42 20.12 20.42 21.12 0.12 7.27 11.27
Spenge, Lönsweg .............................. 6.13 6.43 19.43 20.13 20.43 21.13 0.13 7.28 11.28
Spenge, Rathaus ............................... 6.14 6.44 19.44 20.14 20.44 21.14 0.14 7.29 11.29
Spenge, ZOB ...................................... 6.17 6.47 19.47 20.17 20.47 21.17 0.17 7.32 11.32

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 3 Jahnplatz ...................................... 11.48 Alle 60 19.48 20.40 Alle 60 23.40 8.55 Alle 60 19.55

Linie 3 Babenhausen Süd........................ 11.59 Minuten 19.59 20.50 Minuten 23.50 9.05 Minuten 20.05

Babenhausen Süd ............................. 12.04 20.04 20.54 23.54 9.09 20.09
Kahler Krug .......................................... 12.07 20.07 20.57 23.57 9.12 20.12
Homannsweg ...................................... 12.08 20.08 20.58 23.58 9.13 20.13
Horstheide............................................ 12.09 20.09 20.59 23.59 9.14 20.14
Deliusstraße ........................................ 12.10 20.10 21.00 0.00 9.15 20.15
Im Langen Siek .................................. 12.11 20.11 21.01 0.01 9.16 20.16
Jöllenbeck Dorf................................... 12.13 20.13 21.03 0.03 9.18 20.18
Böckmannsfeld ................................... 12.14 20.14 21.04 0.04 9.19 20.19
Hemighold ............................................ 12.15 20.15 21.05 0.05 9.20 20.20
Schlottkamp/Spenger Str. ............... 12.15 Alle 20.15 21.05 Alle 0.05 9.20 Alle 20.20
Lenzinghausen, Lenzinghauser W 12.16 60 20.16 21.06 60 0.06 9.21 60 20.21
Lenzinghausen, Kleekampweg ..... 12.17 Minuten 20.17 21.07 Minuten 0.07 9.22 Minuten 20.22
Lenzinghausen, Lohmann .............. 12.18 20.18 21.08 0.08 9.23 20.23
Lenzinghausen, Einhaus ................. 12.19 20.19 21.09 0.09 9.24 20.24
Lenzinghausen, Mitte ....................... 12.20 20.20 21.10 0.10 9.25 20.25
Lenzinghausen, Sussiek ................. 12.21 20.21 21.11 0.11 9.26 20.26
Spenge, Am Bahnhof ....................... 12.22 20.22 21.12 0.12 9.27 20.27
Spenge, Lönsweg .............................. 12.23 20.23 21.13 0.13 9.28 20.28
Spenge, Rathaus ............................... 12.24 20.24 21.14 0.14 9.29 20.29
Spenge, ZOB ...................................... 12.27 20.27 21.17 0.17 9.32 20.32

F fährt nur freitags und vor Feiertagen

5
6



56 Spenge – Lenzinghausen – Jöllenbeck – Theesen – Babenhausen Süd
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag

F F

Spenge, ZOB ...................................... 5.28 18.58 19.29 19.59 20.29 0.29 6.44 9.44
Spenge, Rathaus ............................... 5.29 18.59 19.30 20.00 20.30 0.30 6.45 9.45
Spenge, Lönsweg .............................. 5.30 19.00 19.31 20.01 20.31 0.31 6.46 9.46
Spenge, Am Bahnhof ....................... 5.31 19.01 19.32 20.02 20.32 0.32 6.47 9.47
Lenzinghausen, Sussiek ................. 5.32 19.02 19.33 20.03 20.33 0.33 6.48 9.48
Lenzinghausen, Mitte ....................... 5.33 19.03 19.34 20.04 20.34 0.34 6.49 9.49
Lenzinghausen, Einhaus ................. 5.34 19.04 19.35 20.05 20.35 0.35 6.50 9.50
Lenzinghausen, Lohmann .............. 5.36 19.06 19.37 20.07 20.37 0.37 6.52 9.52
Lenzinghausen, Kleekampweg ..... 5.37 19.07 19.38 20.08 20.38 0.38 6.53 9.53
Lenzinghausen, Lenzinghauser W 5.38 Alle 19.08 19.39 20.09 20.39 Alle 0.39 6.54 Alle 9.54
Schlottkamp/Spenger Str. ............... 5.38 30 19.08 19.39 20.09 20.39 60 0.39 6.54 60 9.54
Hemighold ............................................ 5.39 Minuten 19.09 19.40 20.10 20.40 Minuten 0.40 6.55 Minuten 9.55
Böckmannsfeld ................................... 5.40 19.10 19.41 20.11 20.41 0.41 6.56 9.56
Jöllenbeck Dorf................................... 5.42 19.12 19.43 20.13 20.43 0.43 6.58 9.58
Im Langen Siek .................................. 5.43 19.13 19.44 20.14 20.44 0.44 6.59 9.59
Deliusstraße ........................................ 5.44 19.14 19.45 20.15 20.45 0.45 7.00 10.00
Horstheide............................................ 5.45 19.15 19.46 20.16 20.46 0.46 7.01 10.01
Homannsweg ...................................... 5.46 19.16 19.47 20.17 20.47 0.47 7.02 10.02
Kahler Krug .......................................... 5.47 19.17 19.48 20.18 20.48 0.48 7.03 10.03
Babenhausen Süd ............................. 5.52 19.22 19.51 20.21 20.51 0.51 7.06 10.06
Linie 3 Babenhausen Süd........................ 5.55 Alle 30 19.25 19.54 20.24 20.54 Alle 60 0.54 7.09 Alle 60 10.09

Linie 3 Jahnplatz ...................................... 6.06 Minuten 19.36 20.04 20.34 21.04 Minuten 1.04 7.19 Minuten 10.19

Samstag Sonn- und Feiertag

Spenge, ZOB ...................................... 10.38 18.38 19.38 20.29 0.29 9.44 19.44
Spenge, Rathaus ............................... 10.39 18.39 19.39 20.30 0.30 9.45 19.45
Spenge, Lönsweg .............................. 10.40 18.40 19.40 20.31 0.31 9.46 19.46
Spenge, Am Bahnhof ....................... 10.41 18.41 19.41 20.32 0.32 9.47 19.47
Lenzinghausen, Sussiek ................. 10.42 18.42 19.42 20.33 0.33 9.48 19.48
Lenzinghausen, Mitte ....................... 10.43 18.43 19.43 20.34 0.34 9.49 19.49
Lenzinghausen, Einhaus ................. 10.44 18.44 19.44 20.35 0.35 9.50 19.50
Lenzinghausen, Lohmann .............. 10.46 18.46 19.46 20.37 0.37 9.52 19.52
Lenzinghausen, Kleekampweg ..... 10.47 18.47 19.47 20.38 0.38 9.53 19.53
Lenzinghausen, Lenzinghauser W 10.48 Alle 18.48 19.48 20.39 Alle 0.39 9.54 Alle 19.54
Schlottkamp/Spenger Str. ............... 10.48 60 18.48 19.48 20.39 60 0.39 9.54 60 19.54
Hemighold ............................................ 10.49 Minuten 18.49 19.49 20.40 Minuten 0.40 9.55 Minuten 19.55
Böckmannsfeld ................................... 10.50 18.50 19.50 20.41 0.41 9.56 19.56
Jöllenbeck Dorf................................... 10.52 18.52 19.52 20.43 0.43 9.58 19.58
Im Langen Siek .................................. 10.53 18.53 19.53 20.44 0.44 9.59 19.59
Deliusstraße ........................................ 10.54 18.54 19.54 20.45 0.45 10.00 20.00
Horstheide............................................ 10.55 18.55 19.55 20.46 0.46 10.01 20.01
Homannsweg ...................................... 10.56 18.56 19.56 20.47 0.47 10.02 20.02
Kahler Krug .......................................... 10.57 18.57 19.57 20.48 0.48 10.03 20.03
Babenhausen Süd ............................. 11.02 19.02 20.02 20.51 0.51 10.06 20.06
Linie 3 Babenhausen Süd........................ 11.05 Alle 60 19.05 20.09 20.54 Alle 60 0.54 10.09 Alle 60 20.09

Linie 3 Jahnplatz ...................................... 11.16 Minuten 19.16 20.19 21.04 Minuten 1.04 10.19 Minuten 20.19

F fährt nur freitags und vor Feiertagen

5
6


